necessidades da Assistência Social do Município de Candido Rodrigues - SP, de acordo 
com as especificações constantes deste edital e do Anexo I – Termo de Referência do 
edital, onde foi vencedora a empresa: NOGUEIRA LINS VEÍCULOS PEÇAS E 
SERVIÇOS LTDA., com o item 01 e com o valor global de R$- 87.120,00 (oitenta e sete 
mil cento e vinte reais).  

2.) HOMOLOGAR o objeto do PREGÃO ELETRÔNICO nº 14/2025 à 

empresa: NOGUEIRA LINS VEÍCULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 
30.614.805/0006-09, com sede na Avenida Brasília, nº 2480, Bairro Jardim Nova Yorque, 
na cidade de Araçatuba/SP, CEP. 16.018-000.  

3.) Autorizo o empenho da despesa no valor total de R$- 87.120,00 

(oitenta e sete mil cento e vinte reais) a empresa NOGUEIRA LINS VEÍCULOS PEÇAS 
E SERVIÇOS LTDA. 

4.) Determinar que sejam tomadas todas as medidas necessárias 

para a contratação. 

5.) Determinar que se proceda a publicação do contrato. 

Cândido Rodrigues, em 28 de maio de 2025.